
 

                                                     

 
 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: “Mobilās veterinārās prakses izveidošana” 

ĪSTENOTĀJS: Zemnieku saimniecība "Grasbergs Veterinārija"  

VIETA: Bērzain, Kocēnu novads 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas: 55 185.24.00  EUR, ELFLA publiskais finansējums: 

35 000,00 EUR. 

PROJEKTA MĒRĶIS: attīstīt mobilu, modernu, plašāk pieejamu veterināro pakalpojumu VRG teritorijā, 

veicinot šī pakalpojuma pieejamību plašam klientu lokam.  

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Īstenojot projektu, tika radīts pilnīgi jauns, inovatīvs 

pakalpojums, kas ļauj liellopu saimniecībām daudz ātrāk kāpināt ganāmpulka ģenētisko potenciālu. 

Projekta ietvaros tika iegādāts moderni aprīkots veterinārais auto, kas ļauj ikdienā apkalpot vairāk 

klientu un piedāvāt plašāku un kvalitatīvāku veterināro pakalpojumu, tai skaitā portatīvais 

ultrasonogrāfs, kas ļauj paplašināt diagnostiskos izmeklējumus, piemēram, agrīno grūsnības 

noteikšanu liellopiem. Ar portatīvā ultrasonogrāfa palīdzību radīts pasaules līmeņa inovatīvs 

pakalpojums - ovocītu aspirācija, apaugļošana in vitro un embriju transferenci. Ņemot vērā pasaules 

tendences piena lopkopībā, olšūnu aspirācijas un embriju transferences pakalpojumi pieaug ik gadu, 

tāpēc šim veterinārajam pakalpojumam paredzam strauju attīstību arī Latvijā.  

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS  

 

 

 


